
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace

VÝROČNÍ ZPRÁVA
o činnosti základní a mateřské školy

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
o činnosti základní a mateřské školy 

2022/2023 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace 



 

 

 

V souladu s vyhláškou 15/2005 

 

I. Základní údaje o škole3 

II. Přehled oborů vzdělávání……………………………………………………………………………………

III. Rámcový popis personálního zabezpečení

IV. Údaje o zápisu  dětíChyba! Záložka není definována.

V. Vyhodnocení naplňování cílů………………………………………………………………………

VI. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

VII.  Údaje pro prevenci sociálně patologických jevů………………………… ………………………

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků……………………………………………

IX. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti………………………………………………………

X. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí……………………………

XI. Základní údaje o hospodaření školy………………………………………………………………

XII. Závěr…………………………………………………………………………………………

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

vyhláškou 15/2005 obsahuje výroční zpráva tyto údaje: 

borů vzdělávání……………………………………………………………………………………

Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy……………………………………………

Záložka není definována. 

naplňování cílů………………………………………………………………………

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků6 

VII.  Údaje pro prevenci sociálně patologických jevů………………………… ………………………

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků……………………………………………

taci školy na veřejnosti………………………………………………………

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí……………………………

Základní údaje o hospodaření školy………………………………………………………………

Závěr…………………………………………………………………………………………

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

borů vzdělávání……………………………………………………………………………………..3 

…………………………………………4 

naplňování cílů…………………………………………………………………………...……5 

VII.  Údaje pro prevenci sociálně patologických jevů………………………… ………………………….………7 

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků…………………………………………….………8 

taci školy na veřejnosti……………………………………………………….…8 

Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí…………………………….……9 

Základní údaje o hospodaření školy………………………………………………………………..….……10 

Závěr…………………………………………………………………………………………..…………….11 



 

I. Základní údaje o škole

Název: Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace

Sídlo: Koněšín 72, 675 02

Právní forma: Příspěvková organizace s

IČ:   75007223 

IZO:   102655197 

DIČ:   CZ 75007223 

Zřizovatel:                       Obec Koněšín

Telefon:                           733648480

Email:   skola.konesin@centrum.cz

Webové stránky:     www.skolakonesin.cz

Součásti školy:   Základní škola, Mateřská škola, Školní družina, Školní jídelna

Spádový obvod školy:  Koněšín, Kozlany

Ředitelka školy:             Mgr. Jitka Rychlá

Zástupce ředitele pro  

předškolní vzdělávání:   Vlasta Vošmerová, DiS.

Zástupce ředitele pro  

předškolní vzdělávání:  Bc. Blanka Dobrovolá

Složení školské rady:  

Zástupci zřizovatele:   Zdeňka Šibůrková, 

Zástupci rodičů:           Ludmila Nováčková, Helena Řezaninová

Zástupci pedagogů:     Jitka Matoušková, Vlasta  Vošmerová

 

Stav žáků k 1. 9. 2022 

 
 

Ročník Celkem žáků
I. 9 
II. 8 
III. 11 
IV. 0 
V. 7 
Celkem: 35 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní údaje o škole 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace

Koněšín 72, 675 02 

Příspěvková organizace s právní subjektivitou od 1. ledna 2003

Obec Koněšín 

733648480 

skola.konesin@centrum.cz 

Webové stránky:     www.skolakonesin.cz 

Základní škola, Mateřská škola, Školní družina, Školní jídelna

Koněšín, Kozlany 

Jitka Rychlá 

Vlasta Vošmerová, DiS. 

předškolní vzdělávání:  Bc. Blanka Dobrovolá 

Zdeňka Šibůrková, Mgr. Lenka Komínková 

Ludmila Nováčková, Helena Řezaninová 

Jitka Matoušková, Vlasta  Vošmerová 

Celkem žáků Dívek Chlapců
6 3 
4 4 
5 6 
0 0 
4 3 
19 16 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková organizace 

právní subjektivitou od 1. ledna 2003 

Základní škola, Mateřská škola, Školní družina, Školní jídelna 

Chlapců 

 



 

Řízení školy 

Řízení školy vychází z vize školy, koncepce rozvoje školy, dlouhodobého projektu Zdravá 
škola, ŠVP. 

Cíle školního roku 2022/2023

1. Realizovat výstupy projektu Projekt 2021 
projektové dny mimo školu, výuka ICT s

2. Připravit a podat žádost o podporu z

3. Aktivně se zapojovat do  projektů z

4. Připravit ve spolupráci s
pozice speciálního ped

5. Získání podpory projektu Zdravá škola z

6. Realizovat tradiční akce pro žáky, rodiče a veřejnost.

7. Ve spolupráci se zřizovatelem zajistit 
v učebnách ZŠ. 

8. Pokračovat v realizaci projektů Ovoce

9. Zahájit výuku informatiky v

II. Přehled oborů vzdělání

Výuka ve školním roce 2022/202
základní vzdělávání. Disponibilní hodiny slouží hlavně k
předmětech. 

Ročník                1. 
Český jazyk 10 
Cizí jazyk 1 
Matematika 4 
Prvouka 2 
Přírodověda  
Vlastivěda  
Informatika  
Pracovní 
činnosti 

1 

Výtvarná 
výchova 

1 

Hudební 
výchova 

1 

Tělesná 
výchova 

2 

 21 
 
 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

vize školy, koncepce rozvoje školy, dlouhodobého projektu Zdravá 

3 

Realizovat výstupy projektu Projekt 2021 – projektové dny ve dny ve škole, 
projektové dny mimo školu, výuka ICT s odborníkem, personální podpora.

Připravit a podat žádost o podporu z Fondu ESF – Projekt 2023 

Aktivně se zapojovat do  projektů z Fondu Vysočina. 

Připravit ve spolupráci s PPP Jihlava zapojení do projektu Institucionalizace 
pozice speciálního pedagoga ve škole. 

Získání podpory projektu Zdravá škola z Fondu Vysočina. 

tradiční akce pro žáky, rodiče a veřejnost. 

Ve spolupráci se zřizovatelem zajistit běžnou údržbu školy a renovaci podlah 

Pokračovat v realizaci projektů Ovoce do škol, Mléko do škol. 

Zahájit výuku informatiky v rozšířené verzi podle upraveného ŠVP.

Přehled oborů vzdělání 

/2023 probíhala podle Školního vzdělávacího programu pro 
základní vzdělávání. Disponibilní hodiny slouží hlavně k posílení rozsahu výuky v

2. 3. 4. 
9 9 7 
2 3 3 
5 5 5 
2 2  
  2 
  2 
  1 
1 1 1 

2 2 1 

1 1 1 

2 2 2 

22 25 25 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

vize školy, koncepce rozvoje školy, dlouhodobého projektu Zdravá 

projektové dny ve dny ve škole, 
odborníkem, personální podpora. 

PPP Jihlava zapojení do projektu Institucionalizace – zřízení 

běžnou údržbu školy a renovaci podlah 

podle upraveného ŠVP. 

probíhala podle Školního vzdělávacího programu pro 
posílení rozsahu výuky v hlavních 

5. 
7 
3 
5 
 
2 
2 
1 
1 

1 

1 

2 

25 



 

Nepovinné předměty a kroužky
Ve školním roce 2022/2023 škola nabízela žákům školy výuku náboženství v
předmětu. 
Zájmové útvary: angličtina pro nejmenší, sportovní hry
starší žáky, deskové hry a zábavná logika.
 
 

 
III. Rámcový popis personálního zabez
 
 Pedagogický sbor k 1. 9. 2022
 
Zaměstnanec 
Ředitelka školy, učitelka  ZŠ,  
metodik prevence 

Učitelka 1. stupně ZŠ 

Učitelka 1. stupně ZŠ 

Učitelka 1. stupně ZŠ 

Učitelka MŠ 

Učitelka MŠ 
Učitelka MŠ 
Učitelka MŠ 
Přepočtené úvazky celkem 
(bez asistentů) 
 
 
Vychovatelé ŠD 
Zaměstnanec VZDĚLÁNÍ 
Vychovatelka VŠ
Vychovatelka VŠ
Přepočtené úvazky 
celkem 

 

Školní asistent 

Zaměstnanec VZDĚLÁNÍ 
Školní asistent VŠ
Přepočtené úvazky 
celkem 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
Nepovinné předměty a kroužky 

škola nabízela žákům školy výuku náboženství v

Zájmové útvary: angličtina pro nejmenší, sportovní hry pro mladší žáky, sportovní hry pro 
starší žáky, deskové hry a zábavná logika. 

III. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy

2 

VZDĚLÁNÍ - Aprobace 202
Ředitelka školy, učitelka  ZŠ,  

VŠ Učitelství pro 1. stupeň 
třídní učitelka 
3

VŠ Učitelství pro 1. stupeň 
třídní učitelka 
1.

VŠ Učitelství pro 1 stupeň  
třídní učitelka 2.  a 
5. ročníku

VŠ Speciální pedagogika Učitelka 1. stupně
 
VŠ specializace v pedagogice, 
mimoškolní pedagogika 

učitelka MŠ, 
vychovatelka ŠD

VŠ učitelka MŠ
SŠ učitelka MŠ
SŠ učitelka MŠ

 8,2

VZDĚLÁNÍ - Aprobace 2022/202
VŠ vychovatelka ŠD 
VŠ vychovatelka ŠD

1,0833 

VZDĚLÁNÍ - Aprobace 2022/202
VŠ 0,18 

0,18 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

škola nabízela žákům školy výuku náboženství v nepovinném 

pro mladší žáky, sportovní hry pro 

pečení činnosti školy 

2022/2023 
třídní učitelka 
3.ročníku 
třídní učitelka 
1.ročníku 
třídní učitelka 2.  a 
5. ročníku 
Učitelka 1. stupně 

učitelka MŠ, 
vychovatelka ŠD 

učitelka MŠ 
učitelka MŠ 
učitelka MŠ 

8,2 

/2023 
vychovatelka ŠD  
vychovatelka ŠD 

 

/2023 



 

Provozní zaměstnanci 

Zaměstnanec Výše úvazku
Školník  0,849
Uklízečka  0,75
Uklízečka 0,3375
Kuchařka 0,85
Přepočtené úvazky 
celkem 

2,7865

 

IV. Údaje o zápisu dětí

Školní docházku v září 2022 zahájilo 
1. ročníku 6 dětí. 

Školy, na které přešli žáci 5. ročníku:

Počet škola

5 ZŠ a MŠ Vladislav

1 ZŠ Bartuškova

1 
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou Komenského

V. Vyhodnocení naplňování cílů 

Cíle ŠVP jsou totožné s cíli RVP. Níže uvádím, jakými metodami, formami a způsoby 
k naplnění těchto cílů směřuje naše škola.

1. Umožnit žákům osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení 
výuky, moderní učebnice, příklad pedagoga.
2. Podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů 
zařazování metod kritického myšlení v
formativního hodnocení. 
3. Vést žáky k všestranné, účinné a otevřené komunikaci 
výuka osobnostně sociální výchovy.
4. Rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní
častá skupinová práce, projektové dny a projektové vyučování, měsíční hodnocení a zpětná 
vazba, třídní schůzky žák – učitel 
5. Připravovat žáky k tomu, aby se  projevovali  jako  svébytné,  svobodné  a  zodpovědné 
osobnosti, uplatňovali svá práva a naplňovali své povinnosti 
schopností a dovedností každého žáka, průběžně povzbuzování k

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Výše úvazku 
0,849 
0,75 
0,3375 
0,85 

2,7865 

IV. Údaje o zápisu dětí 

zahájilo 9 dětí /6dívek  a3 chlapci/. V dubnu 202

Školy, na které přešli žáci 5. ročníku: 

škola 

ZŠ a MŠ Vladislav 

artuškova Třebíč 
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou Komenského 

V. Vyhodnocení naplňování cílů  

cíli RVP. Níže uvádím, jakými metodami, formami a způsoby 
naplnění těchto cílů směřuje naše škola. 

osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení 
výuky, moderní učebnice, příklad pedagoga. 
2. Podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů 
zařazování metod kritického myšlení v jednotlivých ročnících přiměřeně věku, využívání 

3. Vést žáky k všestranné, účinné a otevřené komunikaci – pravidelné komunitní kruhy, 
výuka osobnostně sociální výchovy. 
4. Rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní
častá skupinová práce, projektové dny a projektové vyučování, měsíční hodnocení a zpětná 

učitel – rodič. 
5. Připravovat žáky k tomu, aby se  projevovali  jako  svébytné,  svobodné  a  zodpovědné 

li svá práva a naplňovali své povinnosti – oceňování individuálních 
schopností a dovedností každého žáka, průběžně povzbuzování k lepšímu výkonu a ocenění 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

dubnu 2023 se zapsalo do 

cíli RVP. Níže uvádím, jakými metodami, formami a způsoby 

osvojit si strategie učení a motivovat je pro celoživotní učení – pestrost 

2. Podněcovat žáky k tvořivému myšlení, logickému uvažování a k řešení problémů – 
cích přiměřeně věku, využívání 

pravidelné komunitní kruhy, 

4. Rozvíjet u žáků schopnost spolupracovat a respektovat práci a úspěchy vlastní i druhých – 
častá skupinová práce, projektové dny a projektové vyučování, měsíční hodnocení a zpětná 

5. Připravovat žáky k tomu, aby se  projevovali  jako  svébytné,  svobodné  a  zodpovědné 
oceňování individuálních 

lepšímu výkonu a ocenění 



 

individuálních pokroků. Sebepoznání v
při školních akcích. Respektování názoru žáků.
6. Vytvářet u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a v prožívání 
životních situací; rozvíjet vnímavost a citlivé vztahy k lidem, prostředí i k
primární prevence s důrazem na vztahy
prevence, pedagog jako vzor vnímavého a citlivého chování k
7. Učit žáky aktivně rozvíjet a chránit fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně 
odpovědný – nabídka nadstavbových akt
i fyzické zdraví. 
8. Vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním 
hodnotám, učit je žít společně s ostatními lidmi 
charitativních akcí školou a aktivní účast žáků na nich. Integrace a podpora a tolerance 
k žákům se speciálními vzdělávacími potřebami.
9. Pomáhat žákům poznávat a rozvíjet vlastní schopnosti 
uplatňovat je spolu s osvojenými  vědomost
životní a profesní orientace –
vazba s pedagogy, sebehodnocení a stanovování individuálních cílů každým žákem na 
schůzkách žák – učitel – rodič, vyhodnoco
10. Vytvořit podmínky k realizaci a kvalitní výuce pomocí informačních technologií.

VI. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

Průměrná známka v ročníku a daném předmětu

 

  1. 

ČJ 1,00

M 1,00

PRV 1,00

PŘ 0 

VL 0 

AJ 0 

Chování 1,00

Omluvené hodiny – 
průměr 

50 

Neomluvené hodiny 0 

Prospěli 8 

Neprospěli 0 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
individuálních pokroků. Sebepoznání v rámci OSV. Prezentace toho nejlepšího na veřejnosti 

h akcích. Respektování názoru žáků. 
6. Vytvářet u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a v prožívání 
životních situací; rozvíjet vnímavost a citlivé vztahy k lidem, prostředí i k 

důrazem na vztahy v kolektivu a rodině, celoškolní program primární 
prevence, pedagog jako vzor vnímavého a citlivého chování k žákům a svému okolí.
7. Učit žáky aktivně rozvíjet a chránit fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně 

nabídka nadstavbových aktivit ve škole, aktivity a projekty zaměřené na duševní 

8. Vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním 
hodnotám, učit je žít společně s ostatními lidmi – spolupráce s nevidomými, pořádání 

akcí školou a aktivní účast žáků na nich. Integrace a podpora a tolerance 
žákům se speciálními vzdělávacími potřebami. 

9. Pomáhat žákům poznávat a rozvíjet vlastní schopnosti v souladu  s  reálnými  možnostmi a 
uplatňovat je spolu s osvojenými  vědomostmi a dovednostmi při rozhodování o vlastní 

– používání systému pravidelného sebehodnocení žáků a zpětná 
pedagogy, sebehodnocení a stanovování individuálních cílů každým žákem na 

rodič, vyhodnocování. Stanovování a vyhodnocování cílů hodiny.
realizaci a kvalitní výuce pomocí informačních technologií.

VI. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

ročníku a daném předmětu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výchovná opatření 

Nemusela být udělena.

 2. 3. 4. 5. 

1,00 1,00 1,54  2,36 

1,00 1,00 1,50  1,93 

1,00 1,00 1,05 0 0 

0 0  1,64 

0 0  1,79 

0 1,05  1,93 

1,00 1,00 1,00  1,00 

46 50  28 

0  0 0 

11  7 6 

0  0 0 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
rámci OSV. Prezentace toho nejlepšího na veřejnosti 

6. Vytvářet u žáků potřebu projevovat pozitivní city v chování, jednání a v prožívání 
 přírodě – programy 

kolektivu a rodině, celoškolní program primární 
žákům a svému okolí. 

7. Učit žáky aktivně rozvíjet a chránit fyzické, duševní a sociální zdraví a být za ně 
ivit ve škole, aktivity a projekty zaměřené na duševní 

8. Vést žáky k toleranci a ohleduplnosti k jiným lidem, jejich kulturám a duchovním 
nevidomými, pořádání 

akcí školou a aktivní účast žáků na nich. Integrace a podpora a tolerance 

souladu  s  reálnými  možnostmi a 
mi a dovednostmi při rozhodování o vlastní 

používání systému pravidelného sebehodnocení žáků a zpětná 
pedagogy, sebehodnocení a stanovování individuálních cílů každým žákem na 

vání. Stanovování a vyhodnocování cílů hodiny. 
realizaci a kvalitní výuce pomocí informačních technologií. 

Výchovná opatření  

Nemusela být udělena. 



 

Testování žáků 

ČŠI zařadila naši školu do výběrového testování žáků. Žáci 5. ročníku absolvovali srovnávací 
testy z  matematiky a všeobecných znalostí. Výsledkově jsme t
v pásmu průměru.  

Mapa školy 

Hodnocení základní škola i mateřské školy rodiči, žáky i zaměstnanci školy se uskutečnilo 
v březnu 2023. Obě součásti školy obdržely celkové hodnocení v

Výsledky žáků v soutěžích  

Ve školním roce 2022/2023 se žáci školy zúčast
McDonaldś cup. 

 

Umístění žáků školy ve Sportovním pětiboji

       1. ročník 
1. místo 

-------------- 
       2. ročník 

1. místo                                         
Vojtěch Tomášek 

       3. ročník 
                     1.  místo 

Elena Dufková 
        5. ročník 

1. místo 
----------- 

 

 

Žák naší školy zvítězil v okresním kole matematické soutěže 
současně se umístil na předních místech v

V závěru školního roku jsme vyhodnotili sběrové soutěže pořádané školou 
bylin, pomerančové kůry, úspěšní řešitelé v

VII. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů

Základní škola má zpracovaný MINIMÁLNÍ PREVENTIVNÍ PROGRAM, který má 
minimalizovat rizikové chování žáků. V
prevenci specifickou, zaměřenou přímo na programy prevence a také nespecifickou, která 
zahrnuje veškerou výchovu ke zdravému životnímu stylu.

Součástí MPP jsou i aktivity realizované z

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

ČŠI zařadila naši školu do výběrového testování žáků. Žáci 5. ročníku absolvovali srovnávací 
matematiky a všeobecných znalostí. Výsledkově jsme tato testování absolvovali 

Hodnocení základní škola i mateřské školy rodiči, žáky i zaměstnanci školy se uskutečnilo 
březnu 2023. Obě součásti školy obdržely celkové hodnocení v pásmu nadprůměru. 

se žáci školy zúčastnili okresního kola soutěže ve fotbale 

Sportovním pětiboji: 

2. místo 

Nathálie Horká -------------

místo                                                      2.  místo 
-------------- ------------

2. místo         

David Horký ------------

2. místo 
Jakub Kopuletý ------------

okresním kole matematické soutěže Matematický Klokan
současně se umístil na předních místech v rámci Kraje Vysočina. 

V závěru školního roku jsme vyhodnotili sběrové soutěže pořádané školou 
bylin, pomerančové kůry, úspěšní řešitelé v aplikaci wocabee– anglický jazyk.

VII. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Základní škola má zpracovaný MINIMÁLNÍ PREVENTIVNÍ PROGRAM, který má 
minimalizovat rizikové chování žáků. V rámci výchovně vzdělávacího procesu realizujeme 
prevenci specifickou, zaměřenou přímo na programy prevence a také nespecifickou, která 
zahrnuje veškerou výchovu ke zdravému životnímu stylu. 

Součástí MPP jsou i aktivity realizované z v rámci projektu Projekt 2021 a Zdravá škola.

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

ČŠI zařadila naši školu do výběrového testování žáků. Žáci 5. ročníku absolvovali srovnávací 
to testování absolvovali 

Hodnocení základní škola i mateřské školy rodiči, žáky i zaměstnanci školy se uskutečnilo 
pásmu nadprůměru.  

nili okresního kola soutěže ve fotbale 

3. místo 

------------- 

3.  místo 
------------ 

        3. místo 

------------ 

3. místo 
------------ 

Matematický Klokan a 

V závěru školního roku jsme vyhodnotili sběrové soutěže pořádané školou – sběr léčivých 
anglický jazyk. 

Základní škola má zpracovaný MINIMÁLNÍ PREVENTIVNÍ PROGRAM, který má 
ělávacího procesu realizujeme 

prevenci specifickou, zaměřenou přímo na programy prevence a také nespecifickou, která 

a Zdravá škola. 



 

Ve školním roce 2022/2023 fungovala
úkolů.  

Jako škola jsme v síti Škol podporujících zdraví a bezpečné prostředí je pro nás prioritou. 
Celý program výrazně podporuje zdravý životní sty
také doplňována velmi pestrým programem projektů, akcí, exkurzí i odpoledních kroužků, 
což je samo o sobě nejlepší způsob prevence rizikového chování. V
obnovili řadu aktivit pro širokou veřejno

Pedagogové školy byli proškoleni na používání didaktické pomůcky Dobronauti, která 
komplexně zahrnuje prevenci hravou formou, přiměřenou věku dítěte.

Žáci mají k dispozici schránku důvěry. 

Realizujeme  projekty a aktivity, kdy žáci pracují ve věkově smíšených skupinách. 

 

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

Další vzdělávání pedagogických pracovníků se řídí plánem osobního rozvoje, který si 
stanovují pedagogové školy na počátku školního
s ředitelem školy na konci školního roku. Ve školním roce 20
školy zaměřili na oblast osobnostního rozvoje
zpracovali didaktické pomůcky a 

V mateřské škole paní učitelk
osobnostního rozvoje a v oblasti informatiky. 
cíl svého rozvoje. 

IX. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

Škola o svých aktivitách pravidelně a průběžně na webových stránkách školy. Informuje 
v Koněšínském zpravodaji, ve vestibulu školy. V
informujeme v Třebíčský deníku

 

Akce školního roku 2022/2023
 
 
Září 2022 Zahájení 

Přivítánínovýchžáků
Divadlo loutek
Zahájení plaveckého výcviku
Dopravní výchova
Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát

Říjen 2022 Plavecký výcvik
Projekt Kniha je můj kamarád
Jedeme do divadla

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
e školním roce 2022/2023 fungovala jako součást školní družinypodpora 

Jako škola jsme v síti Škol podporujících zdraví a bezpečné prostředí je pro nás prioritou. 
Celý program výrazně podporuje zdravý životní styl i prevenci patologických jevů. Výuka je 
také doplňována velmi pestrým programem projektů, akcí, exkurzí i odpoledních kroužků, 
což je samo o sobě nejlepší způsob prevence rizikového chování. V uplynulém roce jsme 
obnovili řadu aktivit pro širokou veřejnost, děti zde prezentují výsledky svých dovedností.

Pedagogové školy byli proškoleni na používání didaktické pomůcky Dobronauti, která 
komplexně zahrnuje prevenci hravou formou, přiměřenou věku dítěte. 

Žáci mají k dispozici schránku důvěry.  

ojekty a aktivity, kdy žáci pracují ve věkově smíšených skupinách. 

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků

Další vzdělávání pedagogických pracovníků se řídí plánem osobního rozvoje, který si 
stanovují pedagogové školy na počátku školního roku. Vyhodnocení splnění potom realizuji 

ředitelem školy na konci školního roku. Ve školním roce 2022/2023 se pedagogové základní 
školy zaměřili na oblast osobnostního rozvoje dle vlastního výběru – absolvovali školení, 
zpracovali didaktické pomůcky a připravili sdílení zkušeností se svými kolegy

mateřské škole paní učitelky absolvovalyvzdělávání v oblasti jazykové gramotnosti, 
oblasti informatiky. Všichni pedagogové školy splnily alespoň jeden 

IX. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

Škola o svých aktivitách pravidelně a průběžně na webových stránkách školy. Informuje 
Koněšínském zpravodaji, ve vestibulu školy. V případě větších jednorázových akcí 

informujeme v Třebíčský deníku, případně Horáckých novinách. 

2/2023 

Zahájení školního roku a křest loga 
Přivítánínovýchžáků 
Divadlo loutek 
Zahájení plaveckého výcviku 
Dopravní výchova 
Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát
Plavecký výcvik 
Projekt Kniha je můj kamarád 
Jedeme do divadla 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
 při psaní domácích 

Jako škola jsme v síti Škol podporujících zdraví a bezpečné prostředí je pro nás prioritou. 
l i prevenci patologických jevů. Výuka je 

také doplňována velmi pestrým programem projektů, akcí, exkurzí i odpoledních kroužků, 
uplynulém roce jsme 

st, děti zde prezentují výsledky svých dovedností. 

Pedagogové školy byli proškoleni na používání didaktické pomůcky Dobronauti, která 

ojekty a aktivity, kdy žáci pracují ve věkově smíšených skupinách.  

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků se řídí plánem osobního rozvoje, který si 
roku. Vyhodnocení splnění potom realizuji 

se pedagogové základní 
absolvovali školení, 

připravili sdílení zkušeností se svými kolegy v oblasti IT. 

oblasti jazykové gramotnosti, 
Všichni pedagogové školy splnily alespoň jeden 

IX. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Škola o svých aktivitách pravidelně a průběžně na webových stránkách školy. Informuje 
případě větších jednorázových akcí 

Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát 



 

Podzimní prázdniny 
Listopad 2022 Plavecký výcvik

Ukončení plaveckého výcviku
Zahájení projektu Řemesla  
Adventní tvoření
Adventní zpívání a rozsvěcení adventního stromu
Adventní jarmark

Prosinec 2022 Mikulášsk
Vánočn

Leden 2023 Zápis nanečisto
Programy primární prevence
Jedeme bruslit

Únor 2023 Akce se nekonaly
Březen 2023 Zimní školní akademie

Projektový den s
Velikonoční 
Preventivní den 

Duben 2023 Zápis do 1. 
Účast na fotbalovém turnaji
Spaní ve škole a čarodějnické odpoledne
Čistá Vysočina
Sběr papíru
Projekt Řemesla  

Květen 2023 Projekt Řemesla 
DoctorDancer
Školní akademie
Focení s
Testování žáků 5. Ročníku

Červen 2022 Testování žáků 5. Ročníku
Dopravní výchova
Sportovní pětiboj Studenec
Třídní schůzky pro rodiče žáků 1. ročníku
Školní výlet 
Sběr papíru
Zahradní 
Pochod na Halířku

Červenec 2022 
 
 
Srpen 2022 

Zateplení vstupu na půdu
Rekonstrukce podlah v
 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
Podzimní prázdniny  
Plavecký výcvik 
Ukončení plaveckého výcviku 
Zahájení projektu Řemesla  - Muzeum Třebíč
Adventní tvoření 
Adventní zpívání a rozsvěcení adventního stromu
Adventní jarmark 
Mikulášská nadílka 
Vánoční nadílka 
Zápis nanečisto 
Programy primární prevence 
Jedeme bruslit 
Akce se nekonaly 
Zimní školní akademie 
Projektový den s odborníkem mimo školu 
Velikonoční tvoření 
Preventivní den - Dobronauti 
Zápis do 1. ročníku 
Účast na fotbalovém turnaji 
Spaní ve škole a čarodějnické odpoledne 
Čistá Vysočina 
Sběr papíru 
Projekt Řemesla  - mlýn Střížov 
Projekt Řemesla - Senát 
DoctorDancer – muzikoterapie 
Školní akademie 
Focení s panem Rybníčkem 
Testování žáků 5. Ročníku 
Testování žáků 5. Ročníku 
Dopravní výchova 
Sportovní pětiboj Studenec 
Třídní schůzky pro rodiče žáků 1. ročníku 
Školní výlet Ivančice 
Sběr papíru 
Zahradní slavnost 
Pochod na Halířku 
Zateplení vstupu na půdu 
Rekonstrukce podlah v učebnách ZŠ 
 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Muzeum Třebíč 

Adventní zpívání a rozsvěcení adventního stromu 



 

X. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou 
školní inspekcí 

Česká školní inspekce vykonala kontrolní činnost v
motivační prostředí  a klima školy. V
individualizace. 

  

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

X. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou 

vykonala kontrolní činnost v měsíci dubnu 2023. Vysoce hodnotila 
motivační prostředí  a klima školy. V MŠ doporučila podpořit pedagogy v oblasti 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

X. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou 

měsíci dubnu 2023. Vysoce hodnotila 
oblasti 



 

 
XI. Základní údaje o hospodaření školy

Přidělení neinvestičních prostředků 

Způsob využití finančních prostředků na platy, OPPP , ONIV jsou v
Vysočina. 

 UZ 33 353 – přímé neinvestiční výdaje

úprava platy 

  5.175.528,-- 

1. k  -66.274,-- 

2. k  198.387,-- 

3. k  -29.455,-- 

Přehled hospodaření organizace ve vazbě 

V roce 2022 byl organizaci schválen příspěvek ve výši 

Z důvodu zvyšování cen energií , tarifů a dále přiznání dotace na projekt Zdravá škola bylo 
zastupitelstvem schváleno navýšení

 Obec Koněšín  stanovila pouze jeden závazný ukazatel a to  
výsledek.   

Účet: Název dotace:

672.010 Dotace – provoz

  

  CELKEM 

 

 V roce 2022 naše organizace hospodařila s

- náklady činily - hlavní činnost

- výnosy činily - hlavní činnost

-  ztráta/zisk celkem - hlavní činnost

  

 Zisk z činnosti za rok 202

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

XI. Základní údaje o hospodaření školy 

Přidělení neinvestičních prostředků - Krajský úřad Jihlava 

Způsob využití finančních prostředků na platy, OPPP , ONIV jsou v

přímé neinvestiční výdaje 

OON odvody FKSP 

0,-- 1.749.328,-- 103.419,-- 

4.600,-- -22.400,-- -1.326,-- +90.00

3.000,-- 68.069,-- 3.968,-- 

0 - 9.956,-- - 589,-- 

Přehled hospodaření organizace ve vazbě na příspěvek od zřizovatele Obec Koněšín

byl organizaci schválen příspěvek ve výši 700.000,-- Kč.  

důvodu zvyšování cen energií , tarifů a dále přiznání dotace na projekt Zdravá škola bylo 
zastupitelstvem schváleno navýšení příspěvku ve výši 225.596,-- Kč.  

Obec Koněšín  stanovila pouze jeden závazný ukazatel a to  k l a d n ý

Název dotace: Částka: 

provoz 925.596,-- 

 

925.596,-- 

naše organizace hospodařila s tímto výsledkem:  

hlavní činnost  9.266.636,72 Kč  

hlavní činnost  9.266.680,50 Kč 

hlavní činnost        43,78Kč 

Zisk z činnosti za rok 2022 činí celkem   43,78  Kč 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Způsob využití finančních prostředků na platy, OPPP , ONIV jsou v kompetenci Kraje 

ONIV Celkem 

73.626,-- 7.097.301,-- 

+90.000,-- 7.101.901,-- 

20.000,-- 7.316.913,-- 

40.000,-- 7.316.913,-- 

na příspěvek od zřizovatele Obec Koněšín 

důvodu zvyšování cen energií , tarifů a dále přiznání dotace na projekt Zdravá škola bylo 

l a d n ý  hospodářský 

   



 

 

Závěr: 

Děkuji všem zaměstnancům z
zajištění běžného provozu školy v

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Fotodokumentace 

Příloha č. 2  Informace z MŠ 

Příloha č. 3 Informace ze  ŠD 

 

Výroční zpráva školy byla schválena na pedagogické radě dne 2

Školská rada schválila výroční zprávu školy dne:

 

V Koněšíně dne 25. 8. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Děkuji všem zaměstnancům za vynaložené úsilí při vzdělávání žáků, ale i výchově a 
zajištění běžného provozu školy v uplynulém školním roce.  

 

 

 

Výroční zpráva školy byla schválena na pedagogické radě dne 24. 8. 2023 

Školská rada schválila výroční zprávu školy dne: 

 …………………………………..

 Mgr. Jitka Rychlá, ředitelka školy

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

vzdělávání žáků, ale i výchově a 

 

………………………………….. 

Mgr. Jitka Rychlá, ředitelka školy 



 

Příloha č. 1 Fotodokumentace 

Školní výlet – Ivančice – 19. 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
 

19. – 21. 6. 2023 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Školní výlet – Ivančice – 19. 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

19. – 21. 6. 2023 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Setkání se seniory – kulturní dům 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

kulturní dům – červen 2023 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Pasování čtenářů – červen 2023 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

červen 2023 – 1. třída 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Medování se včelařem – květen 2023 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

květen 2023 – projekt Řemesla 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Dopravní hřiště Třebíč – září 2022, červen 2023

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
 

 

 

září 2022, červen 2023 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 

 



 

Netradiční pětiboj ve Studenci, 5x umístění na ,,bedně´´

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
Netradiční pětiboj ve Studenci, 5x umístění na ,,bedně´´ 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



  Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 



  Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 



 

 

 

 

Spaní ve škole – duben 2023

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

duben 2023 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Prevence úrazů – Třebíč, 3. a 5. třída

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Třebíč, 3. a 5. třída 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

DoctorDancer – tancujeme

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

tancujeme 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

V Senátu s paní senátorkou a procházka po Praze

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

paní senátorkou a procházka po Praze 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 



 

Příloha č. 2  Informace z MŠ 

Informace z MŠ 2022/2023

Základní charakteristika školy
 
Základní škola a Mateřská školaKoněšín, příspěvkováorganizace
Adresa: Koněšín 72 
    675 02 
Právní forma: příspěvkováorganizace od 1. 1. 2003
Statutární zástupce: Mgr. Jitka Rychlá
Zřizovatel: Obec Koněšín
        starosta Bc. Jiří Chalupa
 

Provoz školy 
 
Denní provoz je od 6,30 hod. do 16,00 hod., MŠ vedena jako dvoutř
Po hlavních prázdninách byl obnoven pr
končil v pátek 30. 6. 2023.
Od 3. 7. 2023 do 14. 7. 2023 byl k
2023 do 31. 8. 2023 byl k 
 
 

Počet dětí 
 
Počet zapsanýchdětí k 1. září
chlapců a 9 dívek. Běhemrokupočetdětívzrostl. K 30. 6. 2023 
bylozapsanýchcelkem 30 dětí (18 chlapců a 12 dívek).
 

Zaměstnanci školy 
 
Pedagogičtí pracovníci: 5 
Vlasta Vošmerová DiS. – 
Bc. Blanka Dobrovolná – 
Bc. Eva Koudelková – učitelka
Eliška Sklenářová, DiS. –
DenisaBenešová, DiS. - učitelka
 
Provozní pracovníci: 4 
Jana Zavadilová - kuchařka a vedoucíškolníjídelny
MarkétaTittlerová - uklízečka, OPP

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

MŠ 2022/2023 

 
 

Základní charakteristika školy 

á školaKoněšín, příspěvkováorganizace

íspěvkováorganizace od 1. 1. 2003 
Statutární zástupce: Mgr. Jitka Rychlá 

ín 
í Chalupa 

Denní provoz je od 6,30 hod. do 16,00 hod., MŠ vedena jako dvoutř
Po hlavních prázdninách byl obnoven provoz od čtvrtku 1. 9. 2022 a školní rok 

pátek 30. 6. 2023. 
Od 3. 7. 2023 do 14. 7. 2023 byl k dispozici prázdninový provoz MŠ, od 28. 8. 

 dispozici taktéž prázdninový provoz. 

1. září 2022 je 26 vevěku 2-6 let. MŠ navštěvovalo 17 
chlapců a 9 dívek. Běhemrokupočetdětívzrostl. K 30. 6. 2023 
bylozapsanýchcelkem 30 dětí (18 chlapců a 12 dívek). 

 

 
 zástupceředitele pro předškolnívzdělávání, učitelka
 učitelka 

učitelka 
– učitelka 
učitelka 

kuchařka a vedoucíškolníjídelny 
klízečka, OPP 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

á školaKoněšín, příspěvkováorganizace 

Denní provoz je od 6,30 hod. do 16,00 hod., MŠ vedena jako dvoutřídní. 
ovoz od čtvrtku 1. 9. 2022 a školní rok 

dispozici prázdninový provoz MŠ, od 28. 8. 
 

6 let. MŠ navštěvovalo 17 
chlapců a 9 dívek. Běhemrokupočetdětívzrostl. K 30. 6. 2023 

předškolnívzdělávání, učitelka 



 

Veronika Pánková - uklízečka
Josef Suchánek – školník 
 
 

Organizační uspořádáníškoly
 
Rámcové uspořádánídne je následující:
 
6,30 – 8,00  
Scházení dětí (dojíždějícíděti do 8:30), činnostidlepřánídětí, pohybovéaktivity, 
tvořivéaktivityindividuálníiveskupinkách.
8,00 – 8,30 
Cílené individuální a skupinové hry, didaktické hry, hry pro rozvoj jemné 
motoriky, grafomotoriky, smyslové a tvořiv
pohybovéaktivity. 
8,30 – 9,00 
Postupná hygiena a svačina.
9,00 – 9,30 
Řízenéskupinovéaktivity s
činnostidlezájmudítětejejichpostupnédokončení.
9,30 – 11,25 
Přípravanapobytvenku, pobytvenku (doplněnpoznávacími a 
pohybovýmiaktivitamidlezájmudětí).
11,25  – 11,35 
Přípravanaoběd, hygiena. 
11,35 – 12,00 
Hygiena, oběd – děti si samy určuj
12,00 – 12,30 
Rozcházení dětí, kteréjdou po obědědomů. Ostatnídětihygiena, 
přípravanaodpočinek. 
12,30 – 13,00 
Odpočinek, čtení pohádek, pro nespícídětimožnostpostupnéhovstávání po 
krátkémodpočinku, náhradníaktivity
zařazeníindividuálnězaměřenýchčinností.
13,00 – 14,00 
Klidové činnosti, výtvarnéčinnosti, didaktické a tvořivéhry, konstruktivníhry, 
postupnévstáváníspícíchdětí.
14,00 – 14,30 
Hygiena, odpolední svačinka.
14,30 – 16,00 
Odpolední zájmové činnosti, didaktick
hravouformoupřipravujínaškolu. 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
uklízečka 

 

í uspořádáníškoly 

ádánídne je následující: 

í (dojíždějícíděti do 8:30), činnostidlepřánídětí, pohybovéaktivity, 
individuálníiveskupinkách. 

Cílené individuální a skupinové hry, didaktické hry, hry pro rozvoj jemné 
motoriky, grafomotoriky, smyslové a tvořivé hry, jazykovéchvilky, 

Postupná hygiena a svačina. 

kupinovéaktivity s volitelnouúčastídítěte, 
činnostidlezájmudítětejejichpostupnédokončení. 

ípravanapobytvenku, pobytvenku (doplněnpoznávacími a 
pohybovýmiaktivitamidlezájmudětí). 

 

děti si samy určují velikostporcí. 

í, kteréjdou po obědědomů. Ostatnídětihygiena, 

í pohádek, pro nespícídětimožnostpostupnéhovstávání po 
krátkémodpočinku, náhradníaktivityklidnéhocharakteru, 
zařazeníindividuálnězaměřenýchčinností. 

ýtvarnéčinnosti, didaktické a tvořivéhry, konstruktivníhry, 
postupnévstáváníspícíchdětí. 

Hygiena, odpolední svačinka. 

činnosti, didaktické a tvořivéhry, staršíděti se 
hravouformoupřipravujínaškolu. 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

í (dojíždějícíděti do 8:30), činnostidlepřánídětí, pohybovéaktivity, 

Cílené individuální a skupinové hry, didaktické hry, hry pro rozvoj jemné 
é hry, jazykovéchvilky, 

volitelnouúčastídítěte, 

ípravanapobytvenku, pobytvenku (doplněnpoznávacími a 

í, kteréjdou po obědědomů. Ostatnídětihygiena, 

í pohádek, pro nespícídětimožnostpostupnéhovstávání po 
klidnéhocharakteru, 

ýtvarnéčinnosti, didaktické a tvořivéhry, konstruktivníhry, 

é a tvořivéhry, staršíděti se 



 

V případěpříznivéhopočasípobytnaškolnízahradě, pohybovéaktivity, 
postupnérozcházenídětí. 
 

 
Práce s dětmi 
 
S dětmi pracujeme podle Kurikula podpory zdrav
Našímcílem je, aby dítě z
odcházelovšestranněrozvinuténazákladěsvýchmožností, schopnostíizájmů, aby 
bylopřipravenoprožítplnohodnotnýživot, a to jak po stráncebiologické, 
psychické, sociálníikulturní.
Obsah formálního kurikula má téma „Pomáháme svět kolem 
celýobsah je dálerozdělen do dalšíchpodtémat a tematickýchčástí, které se 
odvíjíodpodmínekprostředí a nesou v
Pravidelně také připravujemespolečnéakce pro děti ze ZŠ a MŠ, 
návštěvydivadla, kina, sportovníakce
Snažíme se taképrohlubovatspolupráci, vzájemnoudůvěru a 
tolerancimeziškolkou a rodinou, rodičemajímožnostúčastnit se 
tvořivýchodpolední s dětmi, výletů, a dalšíchakcíškoly, kterépřipravujeme pro 
rodičeiděti. 
 
 

Akce za školní rok 2022/2023
 
 
 
Září 2022 1. 9. 2022   

Zahájení školn
křestlogaškoly
2. 9. 2022
Divadlo loutek
5. 9. 2022
Dopravní hřiště
9. 9. 2022
Zahájení plaveckého výcviku
10. 9. 2022
Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát
16. 9., 23. 9., 30. 
Plavecký výcvik
 
 

Říjen 2022 5. 10. 2022
Vánoční focení s

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
případěpříznivéhopočasípobytnaškolnízahradě, pohybovéaktivity, 

dětmi pracujeme podle Kurikula podpory zdraví od roku 2008.
lem je, aby dítě z naší MŠ 

odcházelovšestranněrozvinuténazákladěsvýchmožností, schopnostíizájmů, aby 
bylopřipravenoprožítplnohodnotnýživot, a to jak po stráncebiologické, 
psychické, sociálníikulturní. 
Obsah formálního kurikula má téma „Pomáháme svět kolem násdělatkrásnější“, 
celýobsah je dálerozdělen do dalšíchpodtémat a tematickýchčástí, které se 
odvíjíodpodmínekprostředí a nesou v soběznakyprožitkovéhoučení.

é připravujemespolečnéakce pro děti ze ZŠ a MŠ, 
návštěvydivadla, kina, sportovníakce,apod. 

íme se taképrohlubovatspolupráci, vzájemnoudůvěru a 
tolerancimeziškolkou a rodinou, rodičemajímožnostúčastnit se 

dětmi, výletů, a dalšíchakcíškoly, kterépřipravujeme pro 

í rok 2022/2023 

1. 9. 2022    
Zahájení školníhoroku, Den otevřenýchdveří 
křestlogaškoly 
2. 9. 2022 
Divadlo loutek 
5. 9. 2022 
Dopravní hřiště 
9. 9. 2022 
Zahájení plaveckého výcviku 
10. 9. 2022 
Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát
16. 9., 23. 9., 30. 9. 2022 
Plavecký výcvik 
 
 
5. 10. 2022 
Vánoční focení s panem Rybníčkem 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
případěpříznivéhopočasípobytnaškolnízahradě, pohybovéaktivity, 

í od roku 2008. 
naší MŠ 

odcházelovšestranněrozvinuténazákladěsvýchmožností, schopnostíizájmů, aby 
bylopřipravenoprožítplnohodnotnýživot, a to jak po stráncebiologické, 

ásdělatkrásnější“, 
celýobsah je dálerozdělen do dalšíchpodtémat a tematickýchčástí, které se 

soběznakyprožitkovéhoučení. 
é připravujemespolečnéakce pro děti ze ZŠ a MŠ, 

íme se taképrohlubovatspolupráci, vzájemnoudůvěru a 
tolerancimeziškolkou a rodinou, rodičemajímožnostúčastnit se 

dětmi, výletů, a dalšíchakcíškoly, kterépřipravujeme pro 

íhoroku, Den otevřenýchdveří – 

Cesta za zdravím, aneb pojďme si hrát, trochu se bát 



 

7. 10., 14. 10., 21. 10. 2022
Plavecký výcvik
19. 10. 2022
Divadelní představení Náměšť nad Oslavou
26. 10. 
Podzimní prázdniny 

Listopad 2022 8. 11. 2022
Plavecký výcvik
11. 11. 2022
Ukončení plaveckého výcviku
26. 11. 2022
Adventní zpívání, jarmark a tvořivé dílny v MŠ
 

Prosinec 2022 5. 12. 2022
Mikulášsk
20. 12. 2022
Vánočn
23. 12. 2022
MŠ pro nízký zájem UZAVŘENA
24. 
Vánočn
2. 1. 2023
Provoz MŠ obnoven

Leden 2023 6. 1. 2023
Screeningové vyšetření zraku
16. 1. 2023
Zápis nanečisto

Únor 2023 3. 2. 2023
MŠ z
20.2 
Jarní prázdniny 

Březen 2023 3. 3. 2023
Karneval v MŠ
8. 3. 2023
Zimní akademie
21. 3. 2023
Ponožkový den
28. 3. 2023
Jarní tvoření pro děti a rodiče

Duben 2023 4. 4. 2023
Zápis do ZŠ
5. 4. 2023
Mlýn Střížov u Jihlavy 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
7. 10., 14. 10., 21. 10. 2022 
Plavecký výcvik 
19. 10. 2022 
Divadelní představení Náměšť nad Oslavou
26. 10. – 27. 10. 2022 
Podzimní prázdniny – celodenní provoz
8. 11. 2022 
Plavecký výcvik 
11. 11. 2022 
Ukončení plaveckého výcviku 
26. 11. 2022 
Adventní zpívání, jarmark a tvořivé dílny v MŠ
 
5. 12. 2022 
Mikulášská nadílka 
20. 12. 2022 
Vánoční nadílka 
23. 12. 2022 
MŠ pro nízký zájem UZAVŘENA 
24. 12. 2021 – 1. 1. 2022 
Vánoční prázdniny, MŠ uzavřena 
2. 1. 2023 
Provoz MŠ obnoven 
6. 1. 2023 
Screeningové vyšetření zraku 
16. 1. 2023 
Zápis nanečisto 
3. 2. 2023 
MŠ z technických důvodů uzavřena 
20.2 – 24.2 2023 
Jarní prázdniny – celodenní provoz 
3. 3. 2023 
Karneval v MŠ 
8. 3. 2023 
Zimní akademie 
21. 3. 2023 
Ponožkový den 
28. 3. 2023 
Jarní tvoření pro děti a rodiče 
4. 4. 2023 
Zápis do ZŠ 
5. 4. 2023 
Mlýn Střížov u Jihlavy – 2. Třída  

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Divadelní představení Náměšť nad Oslavou 

celodenní provoz 

Adventní zpívání, jarmark a tvořivé dílny v MŠ 



 

13. 3. 2023
Zahájení 
21. 4. 2023
Čistá Vysočina 
20. 4., 26. 4. 2023
Skupinky pro děti a rodiče
27. 4. 2023
Spaní ve škole, návštěva Zábavního parku ve Stříteži 
2. třída
28. 4. 2023
Čarodějnické dopoledne

Květen 2023 3. 5. 
 
4. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5. 2023
Skupinky pro děti a rodiče
11. 5. 2023
Výlet MŠ 
23. 5. 2023
Společné focení
29. 5. 2023
Taneční dopoledne 

Červen 2023 1.6. 2023
Den dětí 
1. 6., 8. 6. 2023
Skupinky pro děti a rodiče
5. 6. 2023
Dopravní hřiště 
15. 6. 2023
Ukončení skupinek pro děti a rodiče
16. 6. 2023
Výlet do Studence
26. 6. 2023
Návštěva výzkumného ústavu biologie obratlovců 
2. třída
29. 6. 2023
Zahradní slavnost

Červenec 2023 
 
 
Srpen 2023 

3.7. 
Celodenní provoz v
17. 7. 2023 
Letní prázdniny, MŠ po domluvě se zřizovatelem 
UZAVŘENA
28. 8. 
Celodenní provoz MŠ

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
13. 3. 2023 
Zahájení skupinek pro děti a rodiče 
21. 4. 2023 
Čistá Vysočina – 2. Třída 
20. 4., 26. 4. 2023 
Skupinky pro děti a rodiče 
27. 4. 2023 
Spaní ve škole, návštěva Zábavního parku ve Stříteži 
2. třída 
28. 4. 2023 
Čarodějnické dopoledne 
3. 5. – 4. 5. 2023 
 Zápis do MŠ 
4. 5., 11. 5., 18. 5., 25. 5. 2023 
Skupinky pro děti a rodiče 
11. 5. 2023 
Výlet MŠ – návštěva Kozího spolku v Poušově
23. 5. 2023 
Společné focení 
29. 5. 2023 
Taneční dopoledne – návštěva DoctoraDancera
1.6. 2023 
Den dětí – výlet do cukrárny (Vladislav)
1. 6., 8. 6. 2023 
Skupinky pro děti a rodiče 
5. 6. 2023 
Dopravní hřiště - předškoláci 
15. 6. 2023 
Ukončení skupinek pro děti a rodiče 
16. 6. 2023 
Výlet do Studence 
26. 6. 2023 
Návštěva výzkumného ústavu biologie obratlovců 
2. třída 
29. 6. 2023 
Zahradní slavnost 
3.7. - 14. 7. 2023 
Celodenní provoz v MŠ 
17. 7. 2023 – 25. 8. 2023 
Letní prázdniny, MŠ po domluvě se zřizovatelem 
UZAVŘENA 
28. 8. – 31. 8. 2023 
Celodenní provoz MŠ 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Spaní ve škole, návštěva Zábavního parku ve Stříteži –      

návštěva Kozího spolku v Poušově 

návštěva DoctoraDancera 

let do cukrárny (Vladislav) 

Návštěva výzkumného ústavu biologie obratlovců –    

Letní prázdniny, MŠ po domluvě se zřizovatelem 



 

 

 
 
 
 
Zápis do MŠ 
 
Zápis do mateřské školyKoněšínproběhl v řádnémtermínu 3. 5. 
2023 od 16:00 do 17:00 hod. a 4. 5. 2023 od 16:00 do 17: 00 hod. 
MŠ obdržela 4 ž
Všichnizájemcisplnilidanákritéria a bylipřijati k předškolnímuvzdělávání.
 
 
 

Dosažené cíle za uplynulýrok
 
 
V rámci evropského projektu proběhlo v
využity nakoupené tablety. ICT vzdělávání pravidelně probíhalo u starších dětí 
během celého školního roku.
 
Odpolední aktivity v MŠ byly rozšířeny 
Výtvarné aktivity, Grafomotorika a Pokusy.
 
Od září do poloviny listopadu se MŠ účastnila plaveckého výcviku na Laguně.
 
Rodičům a předškolním dětem byly umožněny tzv. Skupinky pro děti a rodiče.
 
Během školního roku se 
spolupracovali se ZŠ (např. spaní ve škole, návštěva Mlýnu ve Střížově, akce 
Čistá Vysočina, návštěva Ústavu biologie obratlovců apod.)
 
Ve spolupráci se školou se povedlo zorganizovat spoustu akcí pro ro
veřejnost (např. Křest loga školy, Cesta za zdravím, Adventní tvoření a jarmark, 
Zimní akademie, Jarní tvoření, Zahradní slavnost).
 
Povedlo se zajistit opravu poničeného 
 
V průběhu července a srpna proběhla 
 

Závěry pro příštíškolnírok
 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

é školyKoněšínproběhl v řádnémtermínu 3. 5.  
2023 od 16:00 do 17:00 hod. a 4. 5. 2023 od 16:00 do 17: 00 hod. 
MŠ obdržela 4 žádosti k předškolnímuvzdělávání. 
Všichnizájemcisplnilidanákritéria a bylipřijati k předškolnímuvzdělávání.

é cíle za uplynulýrok 

rámci evropského projektu proběhlo v MŠ ICT vzdělávání, při kterém byly 
využity nakoupené tablety. ICT vzdělávání pravidelně probíhalo u starších dětí 
během celého školního roku. 

MŠ byly rozšířeny – pravidelně probíhala Hravá angličtina, 
Výtvarné aktivity, Grafomotorika a Pokusy. 

Od září do poloviny listopadu se MŠ účastnila plaveckého výcviku na Laguně.

Rodičům a předškolním dětem byly umožněny tzv. Skupinky pro děti a rodiče.

 děti zúčastnily různých projektových dnů, kde úzce 
spolupracovali se ZŠ (např. spaní ve škole, návštěva Mlýnu ve Střížově, akce 
Čistá Vysočina, návštěva Ústavu biologie obratlovců apod.) 

Ve spolupráci se školou se povedlo zorganizovat spoustu akcí pro ro
veřejnost (např. Křest loga školy, Cesta za zdravím, Adventní tvoření a jarmark, 
Zimní akademie, Jarní tvoření, Zahradní slavnost). 

Povedlo se zajistit opravu poničeného „houpadla“ na školní zahradě.

průběhu července a srpna proběhla rekonstrukce odpadů v MŠ.

íštíškolnírok 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

 
2023 od 16:00 do 17:00 hod. a 4. 5. 2023 od 16:00 do 17: 00 hod.  

ádosti k předškolnímuvzdělávání. 
Všichnizájemcisplnilidanákritéria a bylipřijati k předškolnímuvzdělávání. 

MŠ ICT vzdělávání, při kterém byly 
využity nakoupené tablety. ICT vzdělávání pravidelně probíhalo u starších dětí 

avidelně probíhala Hravá angličtina, 

Od září do poloviny listopadu se MŠ účastnila plaveckého výcviku na Laguně. 

Rodičům a předškolním dětem byly umožněny tzv. Skupinky pro děti a rodiče. 

děti zúčastnily různých projektových dnů, kde úzce 
spolupracovali se ZŠ (např. spaní ve škole, návštěva Mlýnu ve Střížově, akce 

Ve spolupráci se školou se povedlo zorganizovat spoustu akcí pro rodiče a 
veřejnost (např. Křest loga školy, Cesta za zdravím, Adventní tvoření a jarmark, 

na školní zahradě. 

MŠ. 



 

Naše práce se budeříditnadáleKurikulempodporyzdraví, budeme se 
snažitnabízetdětem co nejvícenovýchaktivit a programů.
 
Stále vést děti k samostatnosti při stolov
napomocnejmladšímdětem.
 
Věnovat se dětem s odloženouškolnídocházkou 
 
Zpestřitpřípravupředškolníchdětínapovinnouškolnídocházku.
 
Věnovat se diferencovanémupřístupu k dětem v 
návaznostinajejichindividuálníschopnosti. 
 
Veškolceprobíhálogopedickáprevence, ale je nutnéapelovatnaspoluprácirodičů s 
odborníky.  
 
Nabídnoutrodičůmspolečnývýlet, spoluúčastnaakcíchškoly.
 
Rekonstrukce školkov
(opravaneboúplnéodstraněnínecertifikovanékonstrukce, stříšky, opravadomečku, 
rekonstrukcepískoviště, doplněnípísku.)
 
Pořízenízařízenínamlhu (pro osvěženídětí v horkýchletníchdnech).
 
Postupné obměňování a dokupování hraček a pomůcek.

Potíže s plísněmi, vlhkostí a zápachem z
přetrvávají, snažíme se hledat další řešení situ

 

Zpracovala : Vlasta Vošmerová, DiS.

 

 

 

 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
áce se budeříditnadáleKurikulempodporyzdraví, budeme se 

snažitnabízetdětem co nejvícenovýchaktivit a programů. 

samostatnosti při stolování, oblékání a hygieně. Zaměřit se 
pomocnejmladšímdětem. 

Věnovat se dětem s odloženouškolnídocházkou – vypracování PPP.

Zpestřitpřípravupředškolníchdětínapovinnouškolnídocházku. 

Věnovat se diferencovanémupřístupu k dětem v 
návaznostinajejichindividuálníschopnosti.  

dickáprevence, ale je nutnéapelovatnaspoluprácirodičů s 

Nabídnoutrodičůmspolečnývýlet, spoluúčastnaakcíchškoly. 

Rekonstrukce školkové zahrady 
(opravaneboúplnéodstraněnínecertifikovanékonstrukce, stříšky, opravadomečku, 

doplněnípísku.) 

Pořízenízařízenínamlhu (pro osvěženídětí v horkýchletníchdnech).

Postupné obměňování a dokupování hraček a pomůcek. 

plísněmi, vlhkostí a zápachem z odpadů (hlavně v zimním období) 
přetrvávají, snažíme se hledat další řešení situace. 

Zpracovala : Vlasta Vošmerová, DiS. 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
áce se budeříditnadáleKurikulempodporyzdraví, budeme se 

ání, oblékání a hygieně. Zaměřit se 

vypracování PPP. 

Věnovat se diferencovanémupřístupu k dětem v 

dickáprevence, ale je nutnéapelovatnaspoluprácirodičů s 

é zahrady 
(opravaneboúplnéodstraněnínecertifikovanékonstrukce, stříšky, opravadomečku, 

Pořízenízařízenínamlhu (pro osvěženídětí v horkýchletníchdnech). 

zimním období) 



 

 

 

Příloha č. 3  

Informace ze ŠD za rok 2022/2023 

 
Provoz školní družiny
 

Provoz ŠD je určen pro žáky 1. 

Ranní družina – pondělí – pátek
7:30 hod., třída školní družiny. 

Volné hodiny – pro žáky 1. a 
ve středu a čtvrtek 1. a 5. vyučovací hodinu

Odpolední družina– pondělí 
 
Po hlavních prázdninách byl provoz obnoven ve čtvrtek 1. 9. 2022.
Činnost školní družiny ukončena v pátek 30. 6. 2023.
 
 
 

Počet dětí 
Od 1. 9. 2022 má škola vyřízenou výjimku na vyšší počet účastn

zapsaných dětí k 30. září 2022 je 33 (19 dívek a 14 chlapců). Všichni účastníci navštěvovali 
školní družinu celý školní rok.
 

 
 
Personální podmínky školní družiny
Pedagogické působení zajišťují dvě vychovatelky Bc. Blanka Dobrovolná a Mgr. Jana 

Musilová. Odborné znalosti a dovednosti si doplňují v
samostudiem.  
 
 
 

Ekonomické podmínky školní družiny
Na činnost dětí v ŠD vybíráme měsíčně pří

Příspěvek je vybírán každý měsíc na účet školy. 
 
 
Výchovně vzdělávací proces

 
Rámcový režim dne ŠD: 
 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Informace ze ŠD za rok 2022/2023 
 

Provoz školní družiny 

Provoz ŠD je určen pro žáky 1. – 5. ročníku. 

pátek od 6:30 do 7:30 hod., do ranní družiny přicházejí žáci do 
7:30 hod., třída školní družiny.  

 2. ročníku zajišťujeme družinu v pondělí 4. vyučovací
ve středu a čtvrtek 1. a 5. vyučovací hodinu 

pondělí - pátek od 12:30 do 16:00 hod. ve třídě se školní družinou.

Po hlavních prázdninách byl provoz obnoven ve čtvrtek 1. 9. 2022. 
Činnost školní družiny ukončena v pátek 30. 6. 2023. 

Od 1. 9. 2022 má škola vyřízenou výjimku na vyšší počet účastn
30. září 2022 je 33 (19 dívek a 14 chlapců). Všichni účastníci navštěvovali 

školní družinu celý školní rok. 

Personální podmínky školní družiny 
Pedagogické působení zajišťují dvě vychovatelky Bc. Blanka Dobrovolná a Mgr. Jana 

Musilová. Odborné znalosti a dovednosti si doplňují v rámci dalšího vzdělávání a 

Ekonomické podmínky školní družiny 
ŠD vybíráme měsíčně příspěvek ve výši 100 Kč na jednoho žáka. 

Příspěvek je vybírán každý měsíc na účet školy.  

Výchovně vzdělávací proces 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Informace ze ŠD za rok 2022/2023  

od 6:30 do 7:30 hod., do ranní družiny přicházejí žáci do 

pondělí 4. vyučovací hodinu, 

pátek od 12:30 do 16:00 hod. ve třídě se školní družinou. 

Od 1. 9. 2022 má škola vyřízenou výjimku na vyšší počet účastníků - 33. Počet 
30. září 2022 je 33 (19 dívek a 14 chlapců). Všichni účastníci navštěvovali 

Pedagogické působení zajišťují dvě vychovatelky Bc. Blanka Dobrovolná a Mgr. Jana 
rámci dalšího vzdělávání a 

spěvek ve výši 100 Kč na jednoho žáka. 



 

Ranní družina denně: 7: 00 – 7: 30 hod. 
 
Pondělí:  10: 40 – 11: 25 hod. 

   12: 30 – 13: 00 hod. –
               13: 00 – 14: 00 hod. 
 
               13: 00 – 16: 00 hod. 
    14: 00 – 16: 00 hod. –
 
Úterý: 12: 30 – 13: 00 hod. – hygiena, oběd, relaxace, volná hra
           13: 00 – 14: 00 hod. – příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti
           13: 00 – 15: 00 hod. – zájmové a rekreační činnosti
           14: 00 – 16: 00 hod. – kroužek šití (1x měsíčně)
           13: 00 – 16: 00 hod. - pobyt venku, výšlap (1x měsíčně)
 
 
Středa: 7:45 – 8:30 hod. – (2. ročník) hry ve třídě, logochvilka
            11: 35 hod. – 12: 30 hod. 
                                                        
            12: 30 – 13: 00 hod. – 
            13: 00 – 14: 00 hod. – 
                                               deskové hry a zábavná logika
            14: 00 – 15: 00 hod. – 
            14:00 – 16: 00 hod. -  zájmové činnosti, pobyt venku
 
Čtvrtek:7:45 – 8:30 hod. – (1. ročník) hry ve třídě
            11: 35 hod. – 12: 30 hod. 
                                                        
            12: 30 – 13: 00 hod. – 
            13: 00 – 14: 00 hod. – 
                                                angličtina
            14: 00 – 15:00 hod. – sportovní kroužek (3. a 5. roč.)
            14: 00 – 16: 00 hod. – 
  
Pátek:12: 30 – 13: 00 hod. – hygiena, oběd, relaxace
          13: 00 -  14: 00 hod. – relaxace, odpočinkové činnosti
          13: 00 – 16: 00 hod – odpočinkové, zájmové a rekreační činnosti, pobyt

 
 
 
Práce s dětmi 
Školní družina jako součást ZŠ nabízí mimoškolní zájmové aktivity. Činnost školní 

družiny navazuje na vzdělávací činnost v
vyhovoval požadavkům duševní hygieny (střídání klidných a poh
práce a odpočinku, organizovaných a spontánních činností apod.). V
probíhají kroužky od poloviny září do poloviny června (viz. níže). Po vyučování děti relaxují 
v hracím koutku na chodbě, věnují se společným hr
výtvarným i rukodělným činnostem (šijeme, lepíme, stříháme, kreslíme,…), různým 
tvořením, logickým hrám, hrajeme na drumbeny a boomwhackers, nebo posloucháme hudbu, 
tančíme,... Pro aktivní odpočinek máme k

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
7: 30 hod. – scházení dětí, zájmové a rekreační činnosti

d. – logochvilka, hry ve třídě (1. roč.) 
– hygiena, oběd, relaxace, volná hra 

14: 00 hod. - příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti     

16: 00 hod. – zájmové činnosti, rekreační činnosti 
– tělocvična, pobyt venku 

hygiena, oběd, relaxace, volná hra 
příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti
zájmové a rekreační činnosti 
kroužek šití (1x měsíčně) 
pobyt venku, výšlap (1x měsíčně) 

(2. ročník) hry ve třídě, logochvilka 
12: 30 hod. -  hry v tělocvičně (sportovní kroužek), hygiena, oběd (1. a  

                                                        2. ročník) 
 hygiena, oběd, relaxace, volná hra 
 příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti,  
deskové hry a zábavná logika 
 náboženství 
zájmové činnosti, pobyt venku 

(1. ročník) hry ve třídě 
12: 30 hod. -  hry ve třídě, tělocvičně, hygiena, oběd (1. a  

                                                        2. ročník) 
 hygiena, oběd, relaxace, volná hra 
 příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti,  
angličtina 
sportovní kroužek (3. a 5. roč.) 
 zájmové činnosti, pobyt venku 

hygiena, oběd, relaxace 
relaxace, odpočinkové činnosti 

odpočinkové, zájmové a rekreační činnosti, pobyt

Školní družina jako součást ZŠ nabízí mimoškolní zájmové aktivity. Činnost školní 
družiny navazuje na vzdělávací činnost v ZŠ. Týdenní a denní rozvrh je sestaven tak, aby 
vyhovoval požadavkům duševní hygieny (střídání klidných a pohybově náročných činností, 
práce a odpočinku, organizovaných a spontánních činností apod.). V době školní družiny 
probíhají kroužky od poloviny září do poloviny června (viz. níže). Po vyučování děti relaxují 

koutku na chodbě, věnují se společným hrám ve třídě, v bazénku s kuličkami, 
výtvarným i rukodělným činnostem (šijeme, lepíme, stříháme, kreslíme,…), různým 
tvořením, logickým hrám, hrajeme na drumbeny a boomwhackers, nebo posloucháme hudbu, 
tančíme,... Pro aktivní odpočinek máme k dispozici tělocvičnu, kterou využíváme na 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
scházení dětí, zájmové a rekreační činnosti 

příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti      

příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti 

tělocvičně (sportovní kroužek), hygiena, oběd (1. a   

příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti,   

hry ve třídě, tělocvičně, hygiena, oběd (1. a   

příprava na vyučování, psaní DÚ, čtení, odpočinkové činnosti,   

odpočinkové, zájmové a rekreační činnosti, pobyt venku 

Školní družina jako součást ZŠ nabízí mimoškolní zájmové aktivity. Činnost školní 
ZŠ. Týdenní a denní rozvrh je sestaven tak, aby 

ybově náročných činností, 
době školní družiny 

probíhají kroužky od poloviny září do poloviny června (viz. níže). Po vyučování děti relaxují 
bazénku s kuličkami, 

výtvarným i rukodělným činnostem (šijeme, lepíme, stříháme, kreslíme,…), různým 
tvořením, logickým hrám, hrajeme na drumbeny a boomwhackers, nebo posloucháme hudbu, 

cvičnu, kterou využíváme na 



 

pohybové i míčové hry. Do činností se snažíme zařadit co nejvíce pobytu na čerstvém 
vzduchu. Děti rády chodí i do lesa, kde se věnujeme hrám i pozorování přírody. Využíváme 
travnaté a vícegenerační hřiště pod obecním úřadem, u S
školní zahradu. Zde jsou umístěny vyvýšené záhony, které pomáháme zalévat. 

 
 
Kroužky 
 
Sportovní hry 
Sportovní kroužky probíhaly pod vedením paní vychovatelky Blanky Dobrovolné ve 

středu (1. a 2. roč.) a ve čtvrtek 
v tělocvičně nebo na hřištích. 
 

Angličtina 
Děti 1. a 2. ročníku se pod vedením paní učitelky Jitky Matouškové seznamovaly se 

základy angličtiny. Angličtina probíhala ve čtvrtek, děti byly rozděl
ročníku. 

 
Deskové hry a zábavná logika
Děti 3. a 5. ročníku měly možnost věnovat se deskovým hrám pod vedením paní 

učitelky Hany Maxové. 
 
Náboženství 
Pod vedením paní katechetky Renáty Jurkové probíhal každou středu nepovinný 

předmět náboženství. 
 
Výšlapy 
1x za měsíc jsme s dětmi vyrazili do přírody v

zajišťovaly Blanka Dobrovolná a Jana Musilová.
 
Šití 
Do školní družiny se nám podařilo získat šicí stroj

zavedly kroužek šití pro děti 3. a 5. ročníku. 1x měsíčně děvčata tvořila pod vedením Blanky 
Dobrovolné ze zbytků látek. Tento kroužek byl zahrnut do celoroční hry v
Recyklohraní. 

 
 
 

Další aktivity školní družiny
 

 
Recyklohraní 
Děti školní družiny se už po několik let zapojují do projektu Recyklohraní, která se 

zabývá hlavně ekologií. Zúčastňujeme se edukativních úkolů, sbíráme vysloužilé baterie, 
mobilní telefony, drobné elektro a náplně do tiskáren.  V
krásném 145. místě z téměř 1600 škol, v
poděkování děti získaly poukázku na nákup v
dobrého a přispějeme i nákupem na tvoření v

 
 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz
pohybové i míčové hry. Do činností se snažíme zařadit co nejvíce pobytu na čerstvém 
vzduchu. Děti rády chodí i do lesa, kde se věnujeme hrám i pozorování přírody. Využíváme 
travnaté a vícegenerační hřiště pod obecním úřadem, u Studence, ale i fotbalové hřiště a kurty, 
školní zahradu. Zde jsou umístěny vyvýšené záhony, které pomáháme zalévat. 

Sportovní kroužky probíhaly pod vedením paní vychovatelky Blanky Dobrovolné ve 
středu (1. a 2. roč.) a ve čtvrtek pod vedením paní učitelky Jany Musilové středu (3. a 5. roč.) 

 

Děti 1. a 2. ročníku se pod vedením paní učitelky Jitky Matouškové seznamovaly se 
základy angličtiny. Angličtina probíhala ve čtvrtek, děti byly rozděleny na skupiny podle 

Deskové hry a zábavná logika 
Děti 3. a 5. ročníku měly možnost věnovat se deskovým hrám pod vedením paní 

Pod vedením paní katechetky Renáty Jurkové probíhal každou středu nepovinný 

dětmi vyrazili do přírody v širším okolí Koněšína. Doprovod 
zajišťovaly Blanka Dobrovolná a Jana Musilová. 

Do školní družiny se nám podařilo získat šicí stroj, proto jsme během školního roku 
zavedly kroužek šití pro děti 3. a 5. ročníku. 1x měsíčně děvčata tvořila pod vedením Blanky 
Dobrovolné ze zbytků látek. Tento kroužek byl zahrnut do celoroční hry v

Další aktivity školní družiny 

Děti školní družiny se už po několik let zapojují do projektu Recyklohraní, která se 
zabývá hlavně ekologií. Zúčastňujeme se edukativních úkolů, sbíráme vysloužilé baterie, 
mobilní telefony, drobné elektro a náplně do tiskáren.  V celkovém po

téměř 1600 škol, v kraji Vysočina na krásném 14. místě. Jako 
poděkování děti získaly poukázku na nákup v Kauflandu za 1000 Kč. Dětem koupíme něco 
dobrého a přispějeme i nákupem na tvoření v družině 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 
pohybové i míčové hry. Do činností se snažíme zařadit co nejvíce pobytu na čerstvém 
vzduchu. Děti rády chodí i do lesa, kde se věnujeme hrám i pozorování přírody. Využíváme 

tudence, ale i fotbalové hřiště a kurty, 
školní zahradu. Zde jsou umístěny vyvýšené záhony, které pomáháme zalévat.  

Sportovní kroužky probíhaly pod vedením paní vychovatelky Blanky Dobrovolné ve 
pod vedením paní učitelky Jany Musilové středu (3. a 5. roč.) 

Děti 1. a 2. ročníku se pod vedením paní učitelky Jitky Matouškové seznamovaly se 
eny na skupiny podle 

Děti 3. a 5. ročníku měly možnost věnovat se deskovým hrám pod vedením paní 

Pod vedením paní katechetky Renáty Jurkové probíhal každou středu nepovinný 

širším okolí Koněšína. Doprovod 

, proto jsme během školního roku 
zavedly kroužek šití pro děti 3. a 5. ročníku. 1x měsíčně děvčata tvořila pod vedením Blanky 
Dobrovolné ze zbytků látek. Tento kroužek byl zahrnut do celoroční hry v projektu 

Děti školní družiny se už po několik let zapojují do projektu Recyklohraní, která se 
zabývá hlavně ekologií. Zúčastňujeme se edukativních úkolů, sbíráme vysloužilé baterie, 

celkovém pořadí škol jsme na 
kraji Vysočina na krásném 14. místě. Jako 
Kauflandu za 1000 Kč. Dětem koupíme něco 



 

Ukliďme si Česko 
Na jaře letošního roku jsme se již tradičně zúčastnili celorepublikové úklidové akce 

Ukliďme si Česko. Tentokrát jsme si s
k přehradě. Odpadky, které jsme sebrali, jsme rovnou rozdělovali do správných

 
 
McDonald´s Cup 
Děti naší školy se zúčastnili svátku fotbalu. Děti ze

místo, skupina malotřídek získali 5. 
 
Sběr bylin 
I v letošním roce jsme se zúčastnili sběru pomerančové kůry a sedmikrásek. Bylo

velice pěkné, že se sběru bylin zúčastnily i děti ze školky.
 
Vaření 
S dětmi jsme se pustili do vaření. Letošní úrodu jablek jsme s

křížaly a ovocné placky. Část výrobků jsme nabídli na obecním Jablkobraní. Na podzim jsme 
si vyrobili dávku vitamínů v
v podobě Vatikánského chlebu štěstí, kdy se děti týden staraly o těsto a pekly výbornou 
buchtu. Na jaře jsme z bezového květu vyráběli sirup. Také jsme pořídili sušičku ovoce, 
kterou jsme využili na sušení bylin na čaje, které budeme vyrábět příští rok.

Bohužel, je vaření a pečení složitější, protože nemáme přístup do kuchyně k
musíme prosit paní kuchařku o spolupráci.

 
Setkání seniorů 
Na letošní setkání seniorů si děti 

dárečkem – zápichem „Hmyzák“
 
Děti školní družiny se se svými vystoupeními účastní i školní akademie a zahradní 

slavnosti. 
 
 
Závěry pro příští školní rok
 
V příštím roce budeme družinu dělit na 2 oddělení a tím

rozšíření nabídky kroužků pro děti.
 
Určitě budeme vyrážet na delší procházky do okolí. Navštívíme známá místa 

v blízkém i vzdálenějším okolí, budeme pozorovat měnící se přírodu v
budeme preferovat pobyty na h

 
I nadále se v družině budeme věnovat ekologické výchově 

v projektu Recyklohraní. Budeme se věnovat otázkám šetření energiemi, plýtváním vodou, 
potravinami i věcmi. 

 
Bylo by pěkné, kdyby se v

linku se sporákem a troubou. Děti velmi baví vařit a bylo by dobré je v
a rozvíjet. Se staršími dětmi bych se ráda podrobněji věnovala ručním pracím 
a s chlapci polytechnické výchově. V
klub. 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Na jaře letošního roku jsme se již tradičně zúčastnili celorepublikové úklidové akce 
Ukliďme si Česko. Tentokrát jsme si s dětmi naplánovali trasu z Koněšína lesní cestou na pláž 
k přehradě. Odpadky, které jsme sebrali, jsme rovnou rozdělovali do správných

Děti naší školy se zúčastnili svátku fotbalu. Děti ze skupiny 1.-
místo, skupina malotřídek získali 5. – 6. místo. 

letošním roce jsme se zúčastnili sběru pomerančové kůry a sedmikrásek. Bylo
velice pěkné, že se sběru bylin zúčastnily i děti ze školky. 

dětmi jsme se pustili do vaření. Letošní úrodu jablek jsme s dětmi sklidili a usušili 
křížaly a ovocné placky. Část výrobků jsme nabídli na obecním Jablkobraní. Na podzim jsme 

ili dávku vitamínů v podobě zeleninových salátů. Také jsme si předávali štěstí 
podobě Vatikánského chlebu štěstí, kdy se děti týden staraly o těsto a pekly výbornou 

bezového květu vyráběli sirup. Také jsme pořídili sušičku ovoce, 
terou jsme využili na sušení bylin na čaje, které budeme vyrábět příští rok.

Bohužel, je vaření a pečení složitější, protože nemáme přístup do kuchyně k
musíme prosit paní kuchařku o spolupráci. 

Na letošní setkání seniorů si děti připravily tanec „Papoušek Kakadu“ a potěšili 
zápichem „Hmyzák“ 

Děti školní družiny se se svými vystoupeními účastní i školní akademie a zahradní 

Závěry pro příští školní rok 

příštím roce budeme družinu dělit na 2 oddělení a tím nám vznikne prostor pro 
rozšíření nabídky kroužků pro děti. 

Určitě budeme vyrážet na delší procházky do okolí. Navštívíme známá místa 
blízkém i vzdálenějším okolí, budeme pozorovat měnící se přírodu v ročním koloběhu. Také 

budeme preferovat pobyty na hřištích a v lese.  

družině budeme věnovat ekologické výchově – budeme pokračovat 
projektu Recyklohraní. Budeme se věnovat otázkám šetření energiemi, plýtváním vodou, 

Bylo by pěkné, kdyby se v příštích letech podařilo zrealizovat malou kuchyňskou 
linku se sporákem a troubou. Děti velmi baví vařit a bylo by dobré je v této činnosti podpořit 
a rozvíjet. Se staršími dětmi bych se ráda podrobněji věnovala ručním pracím 

chlapci polytechnické výchově. V příštím roce bychom chtěli obnovit oblíbený Čtenářský 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 

Na jaře letošního roku jsme se již tradičně zúčastnili celorepublikové úklidové akce 
Koněšína lesní cestou na pláž 

k přehradě. Odpadky, které jsme sebrali, jsme rovnou rozdělovali do správných kontejnerů. 

- 3. třída získali 5. 

letošním roce jsme se zúčastnili sběru pomerančové kůry a sedmikrásek. Bylo 

dětmi sklidili a usušili 
křížaly a ovocné placky. Část výrobků jsme nabídli na obecním Jablkobraní. Na podzim jsme 

podobě zeleninových salátů. Také jsme si předávali štěstí 
podobě Vatikánského chlebu štěstí, kdy se děti týden staraly o těsto a pekly výbornou 

bezového květu vyráběli sirup. Také jsme pořídili sušičku ovoce, 
terou jsme využili na sušení bylin na čaje, které budeme vyrábět příští rok. 

Bohužel, je vaření a pečení složitější, protože nemáme přístup do kuchyně k troubě a 

připravily tanec „Papoušek Kakadu“ a potěšili 

Děti školní družiny se se svými vystoupeními účastní i školní akademie a zahradní 

nám vznikne prostor pro 

Určitě budeme vyrážet na delší procházky do okolí. Navštívíme známá místa 
ročním koloběhu. Také 

budeme pokračovat 
projektu Recyklohraní. Budeme se věnovat otázkám šetření energiemi, plýtváním vodou, 

zrealizovat malou kuchyňskou 
této činnosti podpořit 

a rozvíjet. Se staršími dětmi bych se ráda podrobněji věnovala ručním pracím – s děvčaty šití 
říštím roce bychom chtěli obnovit oblíbený Čtenářský 



 

 
Vypracovala: Bc. Blanka Dobrovolná
 
 

 
 

 

 

 

 

 Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz

Vypracovala: Bc. Blanka Dobrovolná 

Základní škola a Mateřská škola Koněšín, přísp. org. 
Koněšín 72,675 02 Koněšín 

tel: 733 648 480, email: skola.konesin@centrum.cz 


